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Innehållsförteckning
Diarienr Uppgiftstyp Sida

Förhör David Safaee Naeeni Johansson

5000-K870519-21 Förhör med misstänkt, Johansson Safaee Naeeni, David Arrasch Adam .........

Pm

Pm......................................................................................................................

Personalia

Bilaga skäligen misstänkt, Nyman, Robert Armas Allan..................................

Personalia, Nyman, Robert Armas Allan...........................................................
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K870519-21
Hörd person

Johansson Safaee Naeeni, David Arrasch Adam
Personnummer

19990709-1491
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt vapenbrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2021-11-10

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Anders Olsson
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Björn Folkesson
Förhörsdatum

2021-11-10
Förhör påbörjat

08:38
Förhör avslutat

09:11
Förhörsplats

Häktet i Karlstad
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör

KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

 David Safaee Naeeni Johansson delges Fuk 12 enligt nedan:

Rätt att anlita en försvarare och att under vissa förutsättningar få en offentlig försvarare 
förordnad. Staten betalar kostnaden för en offentlig försvarare, men den som döms för ett 
brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden. 

Rätt att få information om förändringar av misstanken och att ta del av utredningsmaterial 
som kan ske utan men för utredingen.

Rätt att vid behov biträdas av tolk och få handlingar som är väsentliga att kunna få de 
översatta.

Rätt att inte behöva yttra sig över misstanken.

David Safaee Naeeni Johansson delges misstanke gällande grovt vapenbrott. Detta genom att 
initiera och skapa kontakt med vapensäljare i Stockholm och därefter tillsammans med 
Robert Nyman i Stockholm den 5 juli 2021 införskaffa en pistol med tillhörande magasin. 
Pistolen är en Makarov kaliber 9 mm.

David tillfrågas hur han ställer sig till brottsmisstanken.

David FÖRNEKAR brott.

 Förhöret pausas. Advokat Anders Olsson och David Safaee Naeeni Johansson vill diskutera 
brottsmisstanken enskilt. Klockan 08.39.
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Förhöret återupptas kl 08:42

När du har hört brottsmisstanken, vad tänker du om den?

David uppger att vet inte och vill att förhörsledaren ska ställa frågor istället som han kan 
svara på. 

 Polisen har på goda grunder uppfattningen om att du blivit utsatt för en beskjutning i 
Karlstad i början av juli-21. Du blev då föremål för polisen vid det tillfället. Bland annat så 
togs två mobiler i beslag som kan knytas till dig men även andra mobiler från andra 
målsägare som polisen menar var utsatta för beskjutning. 

David informeras att han vid tillfället blev medtagen på förhör den 3 juli. David tillfrågas om 
han minns detta?

David uppger att det var till ett vittnesförhör. 

 David tillfrågas om han kan berätta något om mobilerna som togs i beslag.

David uppger att han inte kommer ihåg, vet inte om de var hans eller någon annans. Kommer 
heller inte ihåg så mycket om situationen. Enligt David så riktade polisen pistoler mot de och 
polisen var väldigt aggressiv så han var i chock då. Han hade heller inte någon aning om att 
det varit någon skottlossning mot den där bilen. Hade han haft någon aning om att det var 
skottlossning mot bilen så hade han inte satt sig i den. 

 David tillfrågas om varför han satte sig i bilen om det var skotthål i den.

David uppger att betyder inte att han gick runt och kollade på bilen innan han satte sig i bilen. 

 David tillfrågas om han varit utsatt för något hot runt tidpunkten som var i somras eller 
senaste året. 

David svarar att han inte vet, inte direkt.

David tillfrågas om han tagit befattning med något vapen?

David svarar att det har han absolut inte gjort. 

 David tillfrågas om han tagit befattning med pistolen Makarov som misstanken gäller.

David svarar nej.

 Det är ju ett allvarligt brott som du är misstänkt för. Skulle det inte kunna vara så att du 
införskaffat vapnet med tanke på händelsen i somras?

David säger att så är det inte och han var inte med i den skjutningen. Om det är någon som 
skaffat ett vapen så är det inte jag då jag inte har något med det att göra.

Är det något spontant som du kommer på som är bra för polisen att veta så det kan styrka din 
oskuld gällande misstanken?

David säger att han behöver tänka mer på det i så fall men det är möjligt. 
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 David tillfrågas om han minns vad han gjorde den 5 juli-21.

David uppger att han inte kommer ihåg då han har svårt att minnas dagar. 

 David tillfrågas hur han känner Faysal.

David uppger att de känt varandra en mindre tid, vill inte kommentera vänskapen med Faysal. 

 David tillfrågas på vilket vis han känner Robert Nyman.

David uppger att han inte vet. De har träffat varandra men han vet vem han men han behöver 
tänka efter. 

 Från polisens sida så ligger det nära till hands att påstå att du ingår i en konflikt som varit 
pågående under en tid i Karlstad. Polisen tror att du varit med i bilen som blev beskjuten och 
att konflikten rör b la narkotikaförsäljning. 

David uppger att det är vad polisen tror men har inte något bevis. David undrar vart allt detta 
kommer ifrån.

 David tillfrågas om han varit i Stockholm de senaste månaderna.

David uppger att han åkt runt och träffat familj och vänner. Kan inte minnas om han var i 
Stockholm. Har ingen kalender och är dåligt på att komma ihåg. 

 David tillfrågas om han mottagit någon information om hur man kan få tag på ett vapen.

David svarar nej.

 David tillfrågas hur han är bekant med Mohamed Husen Mohamed.

David säger att han inte vet vem det är.

 David tillfrågas om han känner till namnet "Hama". 

David säger att han har hört det förut. 

 David tillfrågas om han vet vem "Hama" är.

David uppger att han vet om hans namn men vet inte exakt vem han är. Har inte haft någon 
kontakt med Hama men vet att han är kusin med Faysal så de kan ha haft kontakt då deras 
föräldrar känner varandra och det är inte så konstigt att Faysal pratar med honom då han sitter 
på anstalt. Vet inte på vilken anstalt "Hama" sitter. 

 David tillfrågas om han eller i någon i hans omgivning haft kontakt med "Hama" för att fixa 
ett vapen.

David svarar att han inte har en aning om det då han inte är involverad i sånt. Har 

 Vi menar att du den 1 juli kontaktat "Hama" eftersom du behövde ett vapen.

David uppger att det inte stämmer.
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David tillfrågas om han känner till någon som heter Anthony Olivares.

David vet inte vem det är. Aldrig hört det namnet i hela sitt liv.

 Husen (Hama) låter meddela dig att en "vän" ska kontakta dig. Denne vän (Anthony) 
kontaktar dig. Berätta om det. 

David uppger att han inte känner någon Anthony och har aldrig hört det namnet.

 I en av de telefonerna som togs i beslag den 3 juli i samband med att du plockades in på 
förhör så som kan knytas till dig. I den telefonen så fanns det en film skickad och det är en 
film där en person förevisar diverse vapen.

David har ingen aning om filmen. 

 David förevisas stillbilder ifrån filmen. 

David säger att det inte är han på filmen. 

 Fhl förtydligar att det är inget som påståtts heller.

David uppger att han aldrig sett filmen. David frågar vad detta har med han att göra.

 Fhl förtydligar att filmen är skickad till David innan han och Robert åkte till Stockholm för 
att införskaffa ett vapen. 

David tillfrågas om han har någon vetskap gällande konversationen som fortsätter på hans 
väns telefon. Handlar om hur man kan få tag på vapen. Konversationen börjar på telefonen 
som filmen var skickat till och fortsatte sedan på en annan telefon.

David känner inte till detta. 

David tillfrågas om varför han tog in på Hotell Gustav Fröding samma dag som skjutningen 
var 3 juli. Konversationen gällande vapen fortsätter. David tillfrågas om han efter han blev 
av med sin mobil som polisen tog i samband med förhöret införskaffat en ny. 

David uppger att det är väll möjligt att han gjorde det efter ett tag. Behövde ha en mobil för 
att kunna kontakta hans familj. David har inte någon aning om vilket mobilnummer han har 
Han var aldrig incheckad på hotell Gustav Fröding men han kan ha hjälpt till och betalat men 
han bodde aldrig där. Kan kolla kamera och fråga de i receptionen. David säger att han aldrig 
känt sig hotad till livet. 

 David tillfrågas vilka det var som bodde där.

David vill inte kommentera det. Han vill inte prata om andra människor. 

 David tillfrågas hur han kommunicerar med vänner och bekanta.

David uppger att det kan vara snapchatt, samtal eller whatsapp. Brukar kalla dava dava på 
snapchat men heter David typ på Instagram. 

 David får en konveration uppläst för sig som sker på en annan telefon. Sker dagen innan 
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vapenaffären sker.

"Tjo bram. Våran vän D skicka ditt nummer. Vart ska jag komma.

"Tjo bror. Kan ni komma till Adolfbergsvägen 12 i Bromma.

David känner inte igen detta.

 "Bror vi är framme om 15. Bror räknade precis paran en av grabbarna glömde para så 17. 
Kan lösa det på swich senare om det går. 

Bror vad ska jag göra med en utan bollar. Vad ska jag göra med den hära tänkte du.

Bram vad heter de exakt.

"80 acp korta 9 mm.

David känner absolut inte igen detta.

 I samband med att filmen skickades den 1 juli så skrevs det också innan att en vän kommer 
skicka en film med 5 olika "gussar". Sen kom filmen senare i konversationen. Vidare så 
verkade det skett en resa till Stockholm och till Adolfsbergs vägen 12. David informeras om 
att det även i konversationen 380 acp ammunition passar i Makarov pistolen. David förevisas 
en beslagtagen pistol av märket Makarov och att det är denna som han är misstänkt för att 
ha införskaffat. 

David uppger att han verkligen inte känner igen vapnet.

 David förevisas igen bilderna från filmen där ett välliknande vapen syns som det som är i 
beslag. Vapnet tog i beslag den 24 juli. 

David tycker det är svårt att se. 

 David informeras om att det skrevs i en konversation från en telefon till kontakten Ab. " det 
går inte med vanliga 9:or va? Nej, bror de är för stora och de kommer inte få plats. Aj då 
bram. Kan du kolla runt åt oss lite det är inga som har det här borta. Behöver akut. Kollar 
runt. Har tre stycken grabbar som kollar också. 

David uppger att det är inget han känner igen. Han skriver inte så. 

 Natten till den 6 juli så skrevs det till "D". "Varja du löser gus utan bollar vad faan menar 
du? Du vet hur hetsigt det är mannen. Driver du? Vi har fått ditt brev och vi kör hundra 
procent men kom igen bror det blir alltid fel och det här kriget som vi släppte dagen innan 
sen vi blev skottade två gånger samma dag mannen. Drivebye sen en horunge i parken 
släppte mot oss. Jag rattade iväg från de men gus jag behöver din hjälp. På riktigt hämta fler 
gusar med bollar. Hämta allt vi behöver grejer också det här kriget kostar. Vi behöver lena 
satt och aby men varja inga cbd grejer. 

Davis uppger att han verkligen inte känner igen detta. Han skriver inte så. 

 David informeras om att en telefon som kan knytas till honom har kopplat upp vid 
Adolfsbergs vägen vid tillfället. 
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David uppger att han inte har något med det att göra. I fall hans mobil varit där så är det 
någon annan som lånat den. Brukar låna ut sin mobil men han tror inte detta är hans mobil då 
det borde finnas bilder i den på honom. 

 David tillfrågas om han känner Peshtiwan Behrozy.

David känner inte igen namnet.

 Informeras om att Peshtiwan berättat att han kört David och Robert till Stockholm vid detta 
tillfälle. 

David säger att han inte känner igen namnet, han har åkt till Stockholm någon gång under 
sommaren men tidigare. Hade kommit ihåg om han var i Stockholm det datumet då han fyller 
år den 9 juli. Kommer inte ihåg om han varit i Stockholm med Robert.

 Advokat Anders Olsson har inga frågor.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K870519-21
Skäligen misstänkt person

Nyman, Robert Armas Allan
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Daktning

Personnr

20020514-6954
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-11-15
Namn

Nyman, Robert Armas Allan
Personnummer

20020514-6954
Tilltalsnamn

Robert
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Enköping
Födelselän

Uppsala län
Födelseort utland

Medborgarskap

Finland 
Hemvistland Telefonnr

0735916501: Mobiltelefon

Adress

Malmtorgsgatan 4

653 40  Karlstad

Folkbokföringsort

Karlstad
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2021-11-09
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Nej
Förmögenhet

0

Bidrag

4500;- Soc bidrag.
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Pa Löfdahl
Datum

2021-05-13
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K870519-21
Handläggare

Folkesson, Björn
Gärning

Grovt vapenbrott

Berörd person

Personnr

20020514-6954
Efternamn

Nyman
Förnamn

Robert Armas Allan
Underrättelse utsänd

2021-11-12
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2021-11-15
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Vanlig delgivning
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran

Försvarare

Namn

Samuelsson, Kerstin
Underrättelse utsänd

2021-11-11
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2021-11-15
Underrättelsesätt

Vanlig delgivning
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran


